
 

 

Prot. ___________ Caserta, _____________  

 
Agli interessati 

ALBO 
WEB 

 
  

OGGETTO: Commissione elettorale biennio 2020/2021 – 2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  IL T.U. 16.04.1994 N. 297 

VISTO  l'art.24 della O.M. n.215 del 15.7.1991 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA  la necessità di costituire la Commissione Elettorale per il biennio 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTE  le designazioni del Consiglio di Istituto (delibera n.319 del 08/09/2020) 

DECRETA 

di nominare quali componenti della Commissione elettorale di Istituto per il biennio 2020/2021 e 2021/2022 

• prof.ssa Masi Daniela, Docente 

• prof.ssa Cicala Elda, Docente 

• sig.ra Calì Paola, Personale ATA 

• sig.ra Morgillo Orsola, Genitore 

• sig.na Chirico Nicoletta, Studentessa 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto Papa 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " MATTEI " - C.F. 80004830610 C.M. CEIS022004 - ISTMAT - ISTITUTO SUPERIORE - E.MATTEI

Prot. 0002784/U del 02/10/2020 11:14:28I.6 - Elezioni e nomine


